
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA
-, ---

Res. C.D. Cs.Ex. Nº 281/01

VISTO:

Salta, 05 de octubre de 2001

Expediente Nº 8.339/01

•

,

Estas actuaciones relacionada con la Res. C.D. Ex. Nº 222/01, mediante la cual
se convoca a inscripción de interesados para desempeñarse como Alumno Auxiliar
Adscripto en la cátedra de Química Analítica I;

CONSIDERANDO:

Que el dictamen de fs. 17, emitido por la Comisión Asesora que entendió en el
mismo, fue aprobado por la comisión de Docencia e Investigación en su reunión del día
24/9/01;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 03 de octubre de 2001)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Designar, a partir del 05 de octubre de 2001 y hasta el 31 de julio del
año 2.002, a la Srta. SILVANA NOELIA GUZMÁN - D.N.I. Nº 26.881.506 como
ALUMNO AUXILIAR ADSCRITO, de la asignatura Química Analítica I de esta
Unidad Académica.

ARTICULO 2°: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que la alumna designada por la presente cumplimente
con la documentación que establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de
Personal y Tesorería General de la Universidad.

RTICULO 3º: Hágase saber a la Srta. Guzmán, al Dpto. de Química, y siga a
\rec.ción General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos.
umplid0, ARCHÍVESE.
T±{

lng. JUAN FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


